
ACHZITIE DIRECTA

I.D.: 42419901

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.04.19 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.094,96 RON - 1.094,96 RON

Descriere: Agrafe 32mm 100/cutie Forster Cutie 20.00 1.38 27.60 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 20.00 3.77 75.40 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 10.00 7.83 78.30 4 Dosar alb de incopciat 1/1 cu gheare Buc 100.00 1.08 108.00 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo BUC 100.00 0.52 52.00 6 Folie protectie documente A4 100/set SET 4.00 14.79 59.16 7 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 50.00 12.27 613.50 8 Marker whiteboard 4/set Forster BUC 5.00 6.64 33.20 9 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 5.00 4.78 23.90 10 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 5.00 4.78 23.90 Total fara TVA =1,094.96 RON
